GOVERNO MUNICIPAL DE

PALIMAC/A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° PP — 06/2020

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PP — 06/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE A LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTO DE LEITURA BIOMÊTRICA, QUE POSSA SER AFIXADO EM
PAREDE, COM OS SEGUINTES RECURSOS: CAPACIDADE DE REGISTRAR MAIS
DE 150.000 ACESSOS, CAPACIDADE DE MAIS DE 500 DIGITAIS CADASTRADAS,
1 PORTA USB, 1 PORTA  ETHERNET,  ACESSÍVEL VIA  INTERNET  E TELA
SENSÍVEL AO TOQUE; ACOMPANHADO DE LICENCIAMENTO DE SISTEMA
COMPUTACIONAL, BASEADOS EM PLATAFORMA  WEB,  DE GESTÃO DE
PESSOAS PARA 0 CONTROLE DE: FREQUÊNCIA, DOCUMENTOS,
COMUNICAÇÃO E FINANCEIRO DO FUNCIONÁRIO, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO DO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município,
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber:  !TARGET  TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ N° 02.130.122/0001-28 no seguinte valor global de: R$
33.060,00 (trinta e três mil e sessenta reais), tendo sido atendidas todas as
exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACIA/CE, 21 DE SETEMBRO DE 2020.

43,1\e(s\
ENI 	CAMP  S MAR  INS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Lyvv,
EDLANARA LIMA DE MELO BEZERRA

SEC  ETÁRIA DE SAÚDE

fiLIMARIA IOLANDA  CAMPS  OLINDA

•
—

SECRETÁRIA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8